
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ОмГТУ) 

 

ПРИКАЗ 

     20.03.2023              .                                          №992/4                   . 

 

                                     

 

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по 

образовательным программам высшего образования – программам 

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2023/24 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ 

28.10.2022 г., протокол № 12) на основании решения Приемной комиссии 

(протокол № 3 от 20.03.2023 г.)     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01 сентября 2023 г. на 1 курс на места заочной формы 

обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг 

Омского государственного технического университета: 

 

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»     

 1. КОЛЕСНИКОВ Андрей Валерьевич 225 бал. 

 2. МЕЛИХОВ Никита Леонидович 191 бал. 

 3. ТИМОФЕЕВ Владимир Анатольевич 235 бал. 

     

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»     

 1. ПРОСКУРЯКОВ Федор Николаевич 203 бал. 

     

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы 

связи»     

 1. НАУМОВ Дмитрий Михайлович 219 бал. 

 2. ЧУФАРОВ Сергей Олегович 217 бал. 

     

Направление  13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»     

 1. БУРЛАКА Михаил Анатольевич 211 бал. 

 2. ФЕОКТИСТОВА Ирина Викторовна 191 бал. 

     

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»      

По личному составу студентов     



 1. БЛАЖКО Дмитрий Анатольевич 221 бал. 

 2. ИНЮТИН Валентин Валентинович 203 бал. 

 3. КОРОБКОВ Андрей Дмитриевич 207 бал. 

 4. ПОПОВ Андрей Александрович 221 бал. 

 5. ШУТКОВСКИЙ Вадим Сергеевич 187 бал. 

     

Направление  15.03.04 «Автоматизация технологических процессов и 

производств»     

 1. ГУЕНОК Владислав Павлович 235 бал. 

 2. КРУЧ Карина Александровна 217 бал. 

     

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств»      

 1. ЕВСТИГНЕЕВА Кристина Александровна 202300035 185 бал. 

     

Направление 18.03.01 «Химическая технология»     

 1. ДУПЛЯНКИН Сергей Александрович 221 бал. 

 2. ИВАНОВА Юлия Александровна 213 бал. 

 3. МАЙЕР Виктор Вячеславович 227 бал. 

     

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация 

общественного питания»     

 1. ШАМСИДДИНОВ Обиджон Кодирович 173 бал. 

     

Направление  20.03.01 «Техносферная безопасность»     

 1. АРЦЫМОВИЧ Евгения Александровна 225 бал. 

 2. ДУДКИН Аркадий Станиславович 199 бал. 

     

Специальность 20.05.01 «Пожарная безопасность»     

 1. БАРАНОВА Александра Александровна 187 бал. 

 2. ЗАЙЦЕВ Евгений Дмитриевич 153 бал. 

 3. ЯКОВЛЕВ Иван Евгеньевич 207 бал. 

     

Направление  23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических 

машин и комплексов»      

 1. БАТЫЧКО Михаил Николаевич 207 бал. 

 2. КОЛУПАЕВ Иван Владимирович 179 бал. 

 3. СОЗОНТОВ Александр Олегович 185 бал. 

     

Направление 27.03.01 «Стандартизация и метрология»     

 1. КОСТЫЛЕВ Артем Сергеевич 265 бал. 

     

Специальность 38.05.01 «Экономическая безопасность»     

 1. ЛИХТНЕР Екатерина Петровна 261 бал. 

 



 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
Сертификат: 3YF0EvkK2hfWSgys+yU83ayDBQ4= 

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна начальник 

Действителен до: 10.06.2023 


